
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13) i članka 11. Odluke o dodjeli javnih priznanja („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 5/07) Općine Mali Bukovec Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 8. telefonskoj 

sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 28. travnja 2014. godine donosi 

 

O D L U K U  

o dodjeli javnih priznanja Općine Mali Bukovec za 2014. godinu 

 

Članak 1. 

ZVONKU KRANCLBINDERU dodjeljuje se Nagrada Općine Mali Bukovec za životno djelo 

zbog iznimnog doprinosa društvenom i kulturnom razvoju Općine te mu se uz Nagradu dodjeljuje 

se 1.000,00 kn. 

 

ŠTEFICI ŠAREC dodjeljuje se Zlatna plaketa Općine Mali Bukovec zbog iznimnog doprinosa 

društvenom i kulturnom životu te promociji Općine Mali Bukovec. 

 

AMELI BLATARIĆ dodjeljuje se Zahvalnica s unikatnim pleterom Općine Mali Bukovec zbog 

iznimnog doprinosa društvenom i kulturnom životu te promociji Općine Mali Bukovec. 

 

ANTUNU FRIŠČIĆU dodjeljuje se Zahvalnica s unikatnim pleterom Općine Mali Bukovec za 

veliki doprinos u javnom i društvenom Općine Mali Bukovec. 

 

LADISLAVU KLJUČARIĆU dodjeljuje se Zahvalnica s unikatnim pleterom Općine Mali 

Bukovec za veliki doprinos u javnom i društvenom Općine Mali Bukovec. 

 

MARIU VRDOLJAKU dodjeljuje se Zahvalnica s unikatnim pleterom Općine Mali Bukovec za 

veliki doprinos u razvoju sporta i sportske kulture Općine Mali Bukovec. 

 

Članak 2. 

Javna priznanja laureatima iz članka 1. ove Odluke će se dodijeliti na svečanoj sjednici povodom 

proslave Dana općine Mali Bukovec koja će biti održana 2. svibnja 2014. godine. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 061-01/14-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-14-4 

 

Mali Bukovec, 28. travnja 2014. 

 

  Predsjednik Općinskog vijeća 

  Zlatko Golec 


